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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41806026T

2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit OLEN Rentals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Ballsh, Ndertesa nr.3, Hyrja 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënia me qira e makinave, motorëve, minibusave, 
autobusave, etj, si dhe të gjitha llojeve të tjera të mjeteve 
motorike, të transportit, sportive, me djegie të brendshme, 
elektrike ose të kombinuar, apo që përdorin 
forcat/elementët/burimet e natyrës për të lëvizur, personave 
të tretë; Përdorimi i mjeteve të sipërcituara edhe për llogari 
të shoqërisë; Marrja në përdorim me kundërshpërblim ose jo, 
nga të tretë dhe ridhënia me qira për persona të tretë e e 
mjeteve të transportit të përmendura në pikën 1 të këtij neni; 
Tregëtim, shërbim me qira, me drejtues mjeti, për çdo mjet të 
lëvizshëm të lejuar për qarkullim, shërbim taksi, shërbim 
urban, ndërurban, ndërkombëtar, ndërkontinental etj; 
Kryerjen e shërbimeve, riparimin e mjeteve të përcaktuara në 
pikën 1 të këtij neni, të dhëna me qira apo te shitura ose jo 
prej shoqërisë;  Shitje dhe blerje automjetesh dhe mjetesh të 
tjera sipas përcaktimit të bërë në pikën 1 të këtij neni.
Lefteri Sulejmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2024                Deri: 31/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OldiSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLEN Rentals
E-Mail: oldi.sulejmani@gmail.com  
Telefon: +355695874555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295996-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80110EAF-E147-48C7-9B96-6DA96E6FCA36

